

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2023

STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

A T T I V I T A'

0120	COSTI DI IMPIANTO, AMPLIAMENTO E PLURIENNALI		50.547,54	56.163,94
01	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI		50.547,54	56.163,94
0210	TERRENI E FABBRICATI		50.200,61	50.200,61
0220	IMPIANTI DIVERSI		6.394,20	6.394,20
0230	ATTREZZATURE PER UFFICIO		12.502,81	12.502,81
02	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI		69.097,62	69.097,62
0325	ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI		6.075,72	8.037,22
03	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE		6.075,72	8.037,22
0	-- Totale IMMOBILIZZAZIONI ..		125.720,88	133.298,78
1220	CREDITI VERSO STRUTTURE SINDACALI		30.734,50	28.109,63
1232	CREDITI PER CONTRIBUTI SINDACALI		19.517,06	
1250	ALTRI CREDITI			213,71
1251	CREDITI VERSO ERARIO		64,38	
12	---- Totale CREDITI		50.315,94	28.323,34
1410	CREDITI VERSO BANCHE		48.143,89	61.250,43
1420	CASSA		221,80	715,93
14	---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE		48.365,69	61.966,36
1	-- Totale ATTIVO CIRCOLANTE		98.681,63	90.289,70
4610	DEBITI VERSO ERARIO		266,66	56,74
46	---- Totale DEBITI VERSO ERARIO		266,66	56,74
4	-- Totale DEBITI		266,66	56,74

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2023

STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

P A S S I V I T A'

2210	RATEI PASSIVI	1.163,02-	1.156,75-
22	---- Totale RATEI E RISCONTI PASSIVI	1.163,02-	1.156,75-
2	-- Totale RATEI E RISCONTI	1.163,02-	1.156,75-
3010	AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	76.749,64-	69.317,46-
30	---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	76.749,64-	69.317,46-
3120	ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI	6.025,00-	3.625,00-
31	---- Totale FONDI	6.025,00-	3.625,00-
3210	FONDO TFR DIPENDENTI	7.945,95-	7.819,77-
32	---- Totale FONDO TFR DIPENDENTI	7.945,95-	7.819,77-
3410	FONDI AMMOR.TO FABBRICATI	50.198,61-	50.198,61-
3420	FONDI AMMOR.TO IMPIANTI E ATTREZZ.RE TECNICHE	6.393,20-	6.393,20-
3430	FONDI AMMOR.TO ATTREZZATURE PER UFFICIO	12.500,81-	12.500,81-
34	---- Totale FONDI AMMOR.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	69.092,62-	69.092,62-
3530	FONDI SVALUTAZIONI IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	5.794,25-	5.794,25-
35	---- Totale FONDI SVALUTAZIONE IMMOBILIZZAZIONI	5.794,25-	5.794,25-
3	-- Totale PASSIVITA'	165.607,46-	155.649,10-
4320	DEBITI VERSO FORNITORI PER FATTURE DA RICEVERE	827,80-	1.517,68-
43	---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI	827,80-	1.517,68-
4610	DEBITI VERSO ERARIO	1.637,93-	2.544,76-
46	---- Totale DEBITI VERSO ERARIO	1.637,93-	2.544,76-
4710	DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	2.429,43-	2.617,71-
47	---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	2.429,43-	2.617,71-
4810	DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI	41.129,00-	46.306,84-
4820	ALTRI DEBITI	5.901,92-	6.420,20-
48	---- Totale ALTRI DEBITI	47.030,92-	52.727,04-
4	-- Totale DEBITI	51.926,08-	59.407,19-
	Totale Attività	224.669,17	223.645,22
	Totale Passività	218.696,56-	216.213,04-
	Avanzo d'esercizio	5.972,61	7.432,18

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2023

CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

R I C A V I

5121	CONTR.SINDACALI ANNUALI DI	COMPETENZA REGIONALE	163.993,05	152.715,58
51	---- Totale	QUOTE ASSOCIATIVE	163.993,05	152.715,58
5410	CONTRIBUZIONI DA PERSONE	FISICHE	556,00	2.423,70
5420	CONTRIBUZ. DA PERSONE	GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI	31.713,24	44.687,50
54	---- Totale	ALTRI CONTRIBUTI	32.269,24	47.111,20
5530	PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'		454,96	1.422,97
55	---- Totale	PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI, ALTRE A	454,96	1.422,97
5610	PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E RISERVE			6.102,21
56	---- Totale	PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E RISERVE		6.102,21
5	-- Totale	PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA	196.717,25	207.351,96

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2023

CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

C O S T I

6110	ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO	1.907,55-	4.678,97-
61	---- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUM	1.907,55-	4.678,97-
6210	SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	110.972,05-	99.269,36-
62	---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	110.972,05-	99.269,36-
6310	SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	4.716,23-	5.546,54-
63	---- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	4.716,23-	5.546,54-
6410	SALARI E STIPENDI	27.817,78-	27.691,14-
6420	ONERI SOCIALI	8.055,74-	7.640,86-
6430	ACCANTONAMENTO TFR	2.351,30-	2.560,80-
64	---- Totale SPESE PER IL PERSONALE	38.224,82-	37.892,80-
6511	AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	5.616,40-	6.240,42-
65	---- Totale AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI	5.616,40-	6.240,42-
6710	ALTRI ACCANTONAMENTI	2.500,00-	2.500,00-
67	---- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI	2.500,00-	2.500,00-
6810	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	23.535,29-	40.142,57-
68	---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE	23.535,29-	40.142,57-
6	-- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA	187.472,34-	196.270,66-
8710	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO	3.272,30-	3.649,12-
87	---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS	3.272,30-	3.649,12-
8	-- Totale ALTRI COSTI/RICAVI	3.272,30-	3.649,12-

Totale Ricavi	196.717,25	207.351,96
Totale Costi	190.744,64-	199.919,78-
Avanzo d'esercizio	5.972,61	7.432,18